N°DE VOYAGE

Moyenpal - Carrefour
Amerey - Carrefour
Void de la Bure

Les Voivres

Les Voivres le Beaulieu
Grémifontaine

Rasey

Charmois I'Orgueilleux
Les Forges d'Uzemain

Uzemain les Mottes
Uzemain Bas des Breuil
Méloménil Centre Abri bus
Naymont Centre

Le Roulon Bas

Chapuy Chantré

Uriménil Céney

Uriménil Centre

Uriménil Automarket
Uriménil Les Buissons
Uriménil Les 4 Vents
Epinal Lycée Lapique
Epinal Loge Blanche (viviani
Epinal Templiers (claude Gelée, Notre dame St Jo, IUT)

1)
1)
1)

06:43
06:44
06:46

06:57
06:58

07:01
07:03
07:04
07:05
07:06
07:07

07:18
07:20

06:48
06:51

06:55
07:04
07:09

07:12
07:15
07:20

07:32
07:37

08:03
08:06

08:10
08:18
08:23

Uzemain Moulin 06:54

08:33
08:34
08:36

08:38

(1) - Pas de montée de clients uniquement de la dépose en le demandant au conducteur

voyages du samedi sont desservis sur réservation en appelant le vendredi avant 15h00 au 0800 088 010.
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Conseil Général
VOSGES

www.vosges.fr

Voyagegieco: i

par le Conseil Général des Vosges

Un service organisé

Uriménil

Uzemain

Charmois-
I'Orgueilleux

Les Voivres

~—\

Xertigny

77

acements Livo vous

pour faciliter vos L e la demande.

propose des voyage




Conception : Image et Quadri 03 29 35 00 23

(1) - Pas de montée de clients uniquement de la dépose en le demandant au conducteur

N°DE VOYAGE 15 17 19 21 23 23 25

° ° ° L L ° L

° ° ° M M ° M
Cette ligne fonctionnne uniquement en période e Me Me Me e e e

scolaire ° ° ° J J ° J

° ° ° Vv ° ° \'

S ﬁ ° ° ° ° \'} °
Epinal Loge Blanche (viviani) 12:10 17:05 18:05
Epinal Templiers (Claude Gelée, St Jo Notre dame, 1UT) 12:15 17:10 18:10
Epinal Loge Blanche (viviani) 12:31 17:25 18:21 18:26
Uriménil Les 4 Vents 12:42  12:40 17:36 & 18:33 18:38
Uriménil Les Buissons 12:45  12:41 17:37 18:34 18:39
Uriménil Automarket 12:42 17:38 18:35 18:40
Uriménil Centre 12:47  12:43 17:39 18:36  18:41
Uriménil Céney 12:48 12:44 17:40 18:37 1842
Chapuy Chantré 12:49 1245 17:41 18:38  18:43
Le Roulon Haut 12:43 18:36
Naymont Centre 12:47 (1) 18:40 (1)
Méloménil Centre Abribus 12:50 (1) 18:43 (1)
Uzemain Bas des Breuil 12:46 1743 18:39 18:44
Uzemain Les Mottes 12:47 17:44  18:40 18:45
Uzemain Moulin 12:52 17:46 18:44  18:49
Les Forges d'Uzemain 12:58 12:52 17:48 18:45
Charmois I'Orgueilleux (1) (1) (1)
Rasey 0,5444 12:58  0,7438 18:51
Grémifontaine 12:57 17:55 18:49 1854
Les Voivres Le Beaulieu 12:59 17:57 18:52 1857
Les Voivres Centre 13:00 17:58 18:53 18:58
Void de la Bure 13:06 13:00 18:53
Amerey Carrefour 13:09 13:03 18:56
Moyenpal Carrefour 13:11 13:05 18:58

ﬁ Les voyages du samedi sont desservis sur réservation en appelant le vendredi avant 15h00 au 0800 088 010.
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Conseil Général
VOSGES

www.vosges.fr

LIGNES INTERURBAINES DES VOSGES

Une question sur votre trajet, un
horaire, une perturbation... Le numéro
vert LIVO est a votre disposition.

0800 08 80 10)

APPEL GRATUIT DEPUIS UN POSTE FIXE

ZAC de la Cobrelle
88150 CHAVELOT
032930 10 90

.
www.livo-vosges.fr
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